**Cometum**

**Q**olunypna quita e de scriptis  
 confortantibus ul confortans  
 talid

**Ambra** forma est Mulieres  
 paronormitanas / supponit sibi am-  
 bra et spermatizant /  
**Ambra** illa que 3 gypsi coloris / 7  
 masticata nit dentes / lingue adhe-  
 ret / 7 replet os fragantia / bona /  
**Alu** no. ualet /  
**Musca** sophicatur / cum sanguie  
 hincio / 7 si sit miltius aridus / 7  
 plumbo seruatur /  
**Musca** vermis quida est / qui  
 in sepulchis monoxian hincat / cuius  
 sterus redole / ut miltius /  
**Xiluales** bonum / debet quia vine  
 here / 7 maculas sine guttas m-  
 gras habere / 7 gumolim / 7 pon-

derolum debet esse / qd vero e albu  
 et leue / non est bonum /

**In** montibus almasie in dicitur  
 radix quedam / cum qua xiluales  
 pi sophicari sic / Modicum boni xilua-  
 loes / bene terantur / 7 cum vino castur.  
 et in tali vino radix illa ponatur / 7  
 maneat ibi diu / 7 sic inueniatur boni  
 xilualoen /

- Saxos**
- Antophili**
- Polium** / gar.
- Flores** fustiali
- Cardomoniū**
- Mux** miscata
- Maas**
- ben** album 7 rub
- Sandali** albi 7 rub
- Galanga**
- Cubele**

antballomenice  
 possunt pum /

**Hec** recepta  
 per os / post p-  
 candum /  
 soluit caplam  
 et ebrietatem /  
 Feumo sto. fe  
 torem anhelis

**Carobalsamū** a semen balsam  
**Calamus** aromatiarum / **Dromatica** di-  
 tinctur. ab ara / quia in ara ponit  
 h' Italia / **Vel dicitur** aromatiarum / quia  
 aerenatiarum / ab aere quia sprat odo-  
 rem /

**Anarmoniū** alitq im n  
**Verum** / **Inde** alitna r  
 veritas :

- Xilualis** a edera / 7 potest poni pro  
 xilobalsamo /
- Carpotissa** fructus edere / 7 potest  
 poni pro carobalsamo /
- Opoasi** a gum edere / 7 potest poni  
 pro xilobalsamo / 7 si detur. acalut par-  
 tum / ut balsamum /
- Galua** miscata confectus h
- Crocy orient** miltium dilatat  
 substantia cord. Unde non det dan  
 facile adentibus / facit eni eos m-  
 nis / ridere / **Inde** est quod saler  
 nitam / admiscant semp acetum  
 crocy / ut acetum constringat / 7 si  
 crocy nimis dilatat / **Os de**  
**corde** cerui
- Blanca** bisanice

**Spica nardi** facit sanguinem migerere /  
**Hec** p'dicta aromatica / dentur. ut  
 in frugibus / ut in aquis / vel in vino / ut  
 cum melle / **Mulieres** salernitane /  
 qui diu defleuerunt mortuos suos / acci-  
 puit cor scrophule pile lotu / et mplet  
 pulue spercerum p'dictarum / et in  
 voluit pasta / et ponunt in furno / et  
 unti in alia pasta / et in tria / usq; diu  
 bene coctum fuit cor / et comedunt  
 et statim obliuiscuntur mortuorum  
 suorum / et meliorari suarum /  
**Inde** et q; corda animalium non co-  
 meduntur ab hominibus / quia come-  
 sto faciunt obliuiscere / ut aqua indi-  
 cesibilia sunt / **H** p'dicta aromatica  
 valent /